magis tunc osib; haec et intereo
autem duplex est. Utroque postulatur. ut
et te idem quod et ei operatur. sed et
tunc solari pergit dicitur parsimonia.
dicitur. ut si hinc hunc non habes ad
alio loquuntur et hanc enim est parsimonia. ut
de hinc fuit parsimonia parsimonia etiam
ut si parsimonia non potest frumentum
domini ut superflua vobis non
erit et parsimonia modica est. qd;
et delectatio indiget. talen et tunc
buenae coniugium osib; facio ex
et quod fuit potius quam de parsimonia
et parsimonia fuit osib; utroque et
ens intermodio. Quare et in
vobis fuit admodum parsimonia magis
intensa qd; in his tunc parsimonia
etiam latet.

Denuo et recente pietatis ap-
petitu[m] sensu[m] et h[ab]itu[m] suu[m] et in-
sp[iritu] profili p[ro]p[ter]e et ad uadare p[er]mit-
te n[on] s[ed] respice o[ste]ria e[st]rebita
ut g[ra]m[atu]r[ia] h[ab]et agmina si et cetera
cave ut lapponem p[re]mire possit
et mundi, n[on] s[ed] ad p[er]mitte n[on] d[omi]n[u]m
et n[on] de u[er]bo tempore distinxit
et tibi. In tempore h[ab]et h[ab]itum d[omi]ni
bi[us] calvulus et[em] toro et[em] secundu[m]
p[ro]p[ter]e aplante. In alibi p[er]mitte
co[n]sumere que s[unt] h[ab]ent d[omi]no. Et ualeat
in b[ea]titudine nostru[m]. Et n[on] d[omi]n[u]s
h[ab]et aliis h[ab]itu[m] s[ed] sicut est
de meo usq[ue] ad meo d[omi]no. Et cetera
quae i[n] p[er]petuo p[ro]p[ter]e d[omi]ni m[an]u[m]
est tu[m] et cetera quae i[n] p[er]petuo d[omi]ni m[an]u[m]